（様式第10号）

記事

課 長 主 幹 係 長 係

年　　　　月　　　　日

使用者 住所

氏名

 TEL

TEL

TEL

TEL

使用者と
の関係

本籍が変わる場合も記入してください。

※紛失していない場合書かないでください。

受 付
第　　　　　　　　 　 号

年 月 日

市 民 課 処　　　　　　　理

＜記入例＞

墓

籍下記届出を受理してよろしいか。

住所等変更届
  年　        月　        日

決

裁

課長補佐 許
可
証

玉 野 市 長    殿

新しい住所

名前が変わる場合新しい名前

新しい電話番号

下記のとおり変更したのでお届けします。

許 可 番 号 第　　○○○　号

霊 地 玉野市霊園　　　　　　第　○○ 　区　○○　列　○○　号　 (　 ６　㎡）

使用 者新 住所
〒706-0011

玉野市宇野１－２７－１ 日中繋がる新しい電話番号

旧 住 所 玉野市田井○-○-○ 以前の電話番号

新代 理人 住所

氏 名

霊園使用許可証　・　住民票(本籍地記載のもの）
使用者以外が窓口に持参提出する場合、委任状

備考

霊園使用許可証は紛失しました。

旧代 理人 住所

氏 名

そ
の
他

変 更 後

変 更 前

添 付 書 類

名前や住所を書き換えるので、
現在の霊園使用許可証（見本、左）の
提出（差し替え）が必要です。
紛失した場合、備考欄に
「霊園使用許可証は紛失しました」
と記載し、印鑑（名前の横と同じ印）
を押印してください。